Comune di Taormina

Registro Delibere N. 181 del 25/05/2023

ORIGINALE DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'AREA
URBANISTICAE LAVORI PUBBLICI E SERVIZI CIMITERIALI, PER LA FORNITURA
E MESSA IN OPERA DI PIANTE DA ISTALLARE AL CIMITERO DI TRAPPITELLO

L’anno duemilaventitré addi venticinque del mese di maggio alle ore 18:30 e seguenti, nella
casa comunale, si € riunita sotto la presidenza del Sindaco Mario Bolognari la giunta comunale.

Partecipa all’adunanza e provvede alla redazione del presente verbale il Segretario
Comunale Giuseppe Bartorilla.

Nominativo Titolo Presente/Assente
MARIO BOLOGNARI Sindaco Si
FRANCESCA GULLOTTA Assessore Si
SERGIO SPADONI Assessore Si
GRAZIELLA LONGO Assessore Si
SALVATORE FIUMARA Assessore Si
NICOLA SALERNO Assessore Si
PRESENTI: 6 ASSENTI: 0

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed
invita i convenuti a deliberare la proposta sull’argomento in oggetto specificato.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che, ai sensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n.142,recepito dalla L.R. n. 48/91, sulla
proposta di deliberazione in oggetto hanno espresso :




il responsabile del servizio interessato, per la regolarita
tecnica, parere  FAVOREVOLE

il responsabile di ragioneria, per la regolarita contabile,

parere FAVOREVOLE

Con voto unanime preso ed espresso nei modi e forme di legge:

DELIBERA

di approvare integralmente, la proposta di cui all’oggetto;

Con separata e unanime votazione, all’unanimita

DELIBERA

di dichiarare il presente atto “immediatamente esecutivo” ai sensi della L.R. n. 44/91 e il
presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.



Proposta di deliberazione predisposta su iniziativa
del Sindaco: Prof. Mario Bolognari

OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile dell’Area Urbanistica e Lavori Pubblici e
servizi cimiteriali, per la fornitura e messa in opera di piante da istallare al Cimitero
di Trappitello

Premesso:

- che per la sistemazione del verde nel Cimitero di Trappitello necessita la fornitura e posa in opera
di alberi;

- Ritenuto di dover procedere all’assegnazione della somma complessiva di € 15.000,00 IVA inclusa
al Responsabile dell’Area Urbanistica e Lavori Pubblici servizi Cimiteriali per gli atti gestionali di
competenza imputando la spesa alla Missione 12- Prog. 9 - Tit. 2 - Macroaggregato 2 — Capitolo
n.12092.02.01209205 di cui € 10.000,00 esercizio 2023 ed € 5.000,00 esercizio 2024 del Bilancio 2023 —
2025 approvato con deliberazione di C.C. n. 18 del 04.05.2023;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 04.05.2023 di approvazione di Bilancio di
previsione 2023-2025

Acquisiti i pareri favorevoli dei Responsabili interessati in ordine alla regolarita tecnica e contabile;
PROPONE
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati e trascritti:
1) Di assegnare al Responsabile dell’Area Urbanistica e Lavori Pubblici servizi Cimiteriali la
somma complessiva di € 15.000,00 IVA inclusa, per I’adozione degli atti gestionali di competenza,
per la fornitura e messa in opera di alberi per la sistemazione al verde del Cimitero di Trappitello
2) Di dare atto che la spesa di € 15.000,00 L.V.A. inclusa, derivante dal presente provvedimento
gravera alla alla Missione 12- Prog. 9 - Tit. 2 - Macroaggregato 2 — Capitolo n.12092.02.01209205 di cui €

10.000,00 esercizio 2023 ed € 5.000,00 esercizio 2024 del Bilancio 2023 — 2025 approvato con
deliberazione di C.C. n. 18 del 04.05.2023;

4) Dare mandato al Responsabile dell’Area Urbanistica e LL.PP. E Servizi Cimiiteriali di
predisporre gli atti consequenziali, ivi compresa 1’assunzione dell’impegno di spesa.

5) Dichiarare, con separata votazione e stante I’urgenza, di provvedere in merito, la presente
deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, c. 2, della L.R. n. 44/91 e ss. mm. e ii..

Taormina 1i _{ 747 SH/ Lo ()

IL SINDACO
(Prof. Mario Bolognari )

7

e A AN

..



(;OMUNE DI TAORMINA
CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile dell’Area Urbanistica e Lavori Pubblici e servizi
cimiteriali, per la fornitura e messa in opera di piante da istallare al Cimitero di Trappitello

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI
PARERE DEL RESPONSABILE DELI’AREA IN ORDINE ALLA REGOLARITA’
TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1 e 147 bis, comma I, D.Lgs n. 267/2000

€ S.m.i.
{Parere FAVOREVOLE di regolariti tecnica, attestante la regolarita e la correttezza dell’azione

ministrativa
O Parere NON FAVOREVOLE per le motivazioni allegate

Taormina li Z€ 9&( i i Dl /g

\

IL RESPONSABILE DELL’ AREA URBANISTICA e LL.PP.

IWMGL SI

| S _ r o) (2l i Py ~ Y ey e
AN, AR (2085 ¢ AR QOG0 R
alsli LS, Q00 a0
A0y T D990

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
PARERE DEL RESPONSABILE DELL’AREA IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma | e 147 bis, comma 1, D.Lgs n. 267/2000

€ S.M.1.
/@ Parere FAVOREVOLE C ) .
a
O Parere NON FAVOREVOLE per le motivazioni allegate

Taormina li 2 6\ - ':—5 = Z ', 2 '1,‘)

ONOMICO FINANZIARIA

0O




IL SINDACO
Mario BQIognan

i@ﬂ%ﬁ' %@ﬁm

Gr321 Lo

@aw,, C\DLL%
@)

f)
alfato u a
ﬂmﬁﬁzﬁﬁw

=1

| presente atto € stato pubblicato all'Albo comunale dal al
coniln. del Registro pubblicazioni.

Il Messo Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Segretario Comunale, vist gli atd dufficio, attesta che la presente deliberazione, ai
sensi della L.R. 02/12/1991 n°44:

& stata affissa all'albo pretorio il per 15 giorni consecutivi ( art. 11 comma 10

1l Segretario Comunale
Giuseppe Bartorilla

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO
[ ]decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art 12, comma 1 della L.R. n. 44/91)

ente esecutiva ( Art.12, comma 2 della I/R. ,n. 44/91)

’/Zﬁzé/z@gﬁﬁmrﬁih _

[ x ] essendo stata dichiarata immediat

Dalla Residenza municipale, il




